c. 483v. lar ní per lo contrari la particular a lo general vive versa, al dicho noble / y ma-
gnifico doctor don Joseph Olives my hermano, para que por mi parte y en mi 
nombre pueda con dicho militar Estamento y General Parlamento compares-
ser e intervenir... 
[omissis] / 

484 	Testigos à la firma y juramento son don Joseph Marti y el doctor Pedro Scotto 
de Alguer que lo firman de sus manos. 
Don Joseph Martj 
Doctor Pedro Scotto. 
(SN) Sigtnum mei Antoni Salaris givis givitatis Alguerii authoritate regia ubi-
que vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publici notari qui huíu-
smodi instrumentum seu procurationis mandatum proprio calamo scriptum in 
his tribus paginis papiri formae maioris praesenti compressa, rogatus ac requi-
situs subscribo, subsigno et claudo. 
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735 	 1688 gennaio 16, Cagliari 
Il nobile don Giuseppe Olives, avvocato fiscale patrimoniale, procuratore 

speciale del fratello don Simone Olives di Alghero, con la facoltà di sostituire, 
nomina il suocero don Antonio Genoves di Cagliari, trasferendogli tutte le 
clausole del mandato di procura. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod nobilis et magnificus venerabi-
lis illustris don Josephus Olives de Concilio Suae Sacrae Catholicae Regiae Ma-
gestatis eiusque advocatus fiscalis patrimonialis in praesenti Sardiniae Regno 
cognitus et cetera agens infrascrita omnia uti procurator spetialis nobilis don 
Simonis Olives sui fratris civitatis Alguerii, cum facultate inter alla substituendi 
unum vel plures procuratores, ut ecce eo apparet instrumento procurationi sti-
pulato, firmatto atque rogatto in praefata civitate Alguerij penes Antonium Sa-
laris publicum nottarium eiusdem civitatis sub die nono decembris elapsí ani 
1687, cui quatenus opus sit debita habeatur relatio, et quia ad supra dicta om-
nia in supra dicto et prechalendatto mandato expressa, contenta et declarata, 
peragenda dicto nomine personaliter, ut ait / adesse minime valet, et valens c. 484v. 

propterea uti ex dicta authoritate substituendi sponte igitur et omni meliori 
modo et cetera facit et substituit procuratorem et substitutum suum et loco sui 
dicto nomine posuit et ponit nobilem don Antonium Genoves, eius socerum 
istius praesentis Calaris civitatis his presentem, et acceptantem ad scilicet om-
nia et singula in supradicto et prechalendatto procurationís mandatto con-
denda, expressa, et declarata, agenda, gerenda et pertractanda, tam in Curiis 
praefatis quam extra et cum eadem facultate, et potestate cum qua ipsemet no-
bilis et magnificus Olives a dicto nobile suo fratre et principali constitutus fuit 
procurator vigore supra dicti et prechalendati mandati dans et transferens in 
dictum nobilem don Antonium substitutum suum omnes et singulas acta et ac-
tiones suas, cum eisdem clausulis, solemnitatibus et aliis in supra dicto et pre-
chalendatto mandatto expressis et declaratis hic pro repetitis et contentis cen-
seantur et habeantur, ac si de verbo ad verbum insererentur. 
Prometens se dicto nomine habere rattum et cetera et non revocare et cetera 
ac relevare sub obligatione et hippotheca et cetera. 
Actum Calari die decimo sexto mensis januari anno a nativitate Domini 1688 
presente dicto et infrascripto nottario praesentibus etiam Antonio Lampis istius 
civitatis et Georgio Gramundo genuense testibus ad praemissa vocatis habitis 
atque rogatis. 
Don Joseph Olives.